
M Ě S T S K Ý Ú Ř A D B O S K O V I C E
odbor výstavby a územního plánování

Náměstí 9. května 2, 680 11 Boskovice

SPIS. ZN.: SMBO 35732/2023/STAV/koma
Č.J.: DMBO 57617/2023

MUBOX012HPEZ
MUBOX012HPEZ

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

FAX:

Petra Komárková
516 488 732
petra.komarkova@boskovice.cz
516 488 710

DATUM: 11.12.2023

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v Boskovicích, jako stavební úřad příslušný
podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84
až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen
"rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 23.8.2023 podal

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň,
v zastoupení

ATW Brno s.r.o., IČO 28272684, Kuřimská 1503/42, Řečkovice, 621 00 Brno 21

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

r o z h o d n u t í o u m í s t ě n í s t a v b y

NPO 2022 VHCN pro oblast 16 Boskovice - Moravská Třebová FTTx_M_NGA_V_NIO16
SUDICE_SUBLA1_OK

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 3 (ostatní plocha), parc. č. 4 (ostatní plocha), parc. č. 8 (zahrada),
parc. č. 9/1 (ostatní plocha), parc. č. 68 (zahrada), parc. č. 70 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 72
(ostatní plocha), parc. č. 73/4 (ostatní plocha), parc. č. 74 (ostatní plocha), parc. č. 77/1 (zahrada), parc. č.
102 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 105 (zahrada), parc. č. 114 (ostatní plocha), parc. č. 116
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 134 (ostatní plocha), parc. č. 158/1, parc. č. 173 (ostatní plocha),
parc. č. 198 (zahrada), parc. č. 227/2 (ostatní plocha), parc. č. 227/3 (ostatní plocha), parc. č. 227/4
(ostatní plocha), parc. č. 240/3 (ostatní plocha), parc. č. 266 (ostatní plocha), parc. č. 307/4 (ostatní
plocha), parc. č. 334/1 (ostatní plocha), parc. č. 391 (orná půda), parc. č. 400/1 (ostatní plocha), parc. č.
400/2 (ostatní plocha), parc. č. 400/3 (ostatní plocha), parc. č. 400/4 (ostatní plocha), parc. č. 426/1 (orná
půda), parc. č. 449/6 (orná půda), parc. č. 450/5 (ostatní plocha), parc. č. 452/1 (ovocný sad), parc. č. 456
(ostatní plocha), parc. č. 458/2 (zahrada), parc. č. 458/6 (zahrada), parc. č. 459/1 (zahrada), parc. č.
461/24 (orná půda), parc. č. 545 (ostatní plocha), parc. č. 546 (ostatní plocha), parc. č. 548/2 (ostatní
plocha), parc. č. 548/3 (ostatní plocha), parc. č. 5759, parc. č. 5840, parc. č. 5841, parc. č. 5842, parc. č.
5847, parc. č. 5864, parc. č. 5882, parc. č. 5985 v katastrálním území Sudice u Boskovic.



Č.j. DMBO 57617/2023 str. 2

Druh a účel umisťované stavby:

- Projektová dokumentace řeší rozšíření stávající otické sítě společnosti CETIN a její přivedení do
každé budovy v předmětné lokalitě.

Umístění stavby na pozemku:

- Stavba bude umístěna na pozemku parc. č. 3, parc. č. 4, parc. č. 8, parc. č. 9/1, parc. č. 68, parc. č.
70, parc. č. 72, parc. č. 73/4, parc. č. 74, parc. č. 77/1, parc. č. 102, parc. č. 105, parc. č. 114, parc.
č. 116, parc. č. 134, parc. č. 158/1, parc. č. 173, parc. č. 198, parc. č. 227/2, parc. č. 227/3, parc. č.
227/4, parc. č. 240/3, parc. č. 266, parc. č. 307/4, parc. č. 334/1, parc. č. 391, parc. č. 400/1, parc. č.
400/2, parc. č. 400/3, parc. č. 400/4, parc. č. 426/1, parc. č. 449/6, parc. č. 450/5, parc. č. 452/1,
parc. č. 456, parc. č. 458/2, parc. č. 458/6, parc. č. 459/1, parc. č. 461/24, parc. č. 545, parc. č. 546,
parc. č. 548/2, parc. č. 548/3, parc. č. 5759, parc. č. 5840, parc. č. 5841, parc. č. 5842, parc. č.
5847, parc. č. 5864, parc. č. 5882, parc. č. 5985 v katastrálním území Sudice u Boskovic.

Určení prostorového řešení stavby:

- Napojení stavby bude provedeno na stávající trasu optických trubek v poli na p.č. 1605 v k.ú. Vážany
u Boskovic. Od místa napojení bude provedena výměna komunikačních vedení CETIN
severozápadním směrem v poli podél silnice III/37413 do obce Sudice. Nová trasa dále pokračuje
výkopem na k.ú. Sudice u Boskovic ke sloupovému rozvaděči SDF1 umístěném na podpěrném bodě u
rodinného domu č.p. 68. Z tohoto rozvaděče bude optickým kabelem napojeno dalších 16 ks
sloupových rozvaděčů DP1-16 ze kterých budou vedeny mikrotrubičky s optickými kabely do
jednotlivých rodinných domů v obci Sudice. Trasa výkopů v obci je navržena v zelených pásech,
chodnících, přes vjezdy k RD a v komunikacích. Křížení krajské komunikace III/37413 a III/37414
bude provedeno protlakem, křížení místních komunikací protlakem/překopem, dle umístění
stávajících sítí. Celková délka trasy bude cca 5150 m.

Vymezení území dotčeného vlivy stavby.

- Jako území dotčené vlivy stavby stanovil stavební úřad plochu shodnou s plochou pozemků a staveb,
ke kterým mají vlastnická nebo jiná věcná práva účastníci územního řízení vymezení v odůvodnění
tohoto rozhodnutí, tj. pozemky, na kterých se stavba umisťuje: parc. č. 3, parc. č. 4, parc. č. 8, parc.
č. 9/1, parc. č. 68, parc. č. 70, parc. č. 72, parc. č. 73/4, parc. č. 74, parc. č. 77/1, parc. č. 102, parc.
č. 105, parc. č. 114, parc. č. 116, parc. č. 134, parc. č. 158/1, parc. č. 173, parc. č. 198, parc. č.
227/2, parc. č. 227/3, parc. č. 227/4, parc. č. 240/3, parc. č. 266, parc. č. 307/4, parc. č. 334/1, parc.
č. 391, parc. č. 400/1, parc. č. 400/2, parc. č. 400/3, parc. č. 400/4, parc. č. 426/1, parc. č. 449/6,
parc. č. 450/5, parc. č. 452/1, parc. č. 456, parc. č. 458/2, parc. č. 458/6, parc. č. 459/1, parc. č.
461/24, parc. č. 545, parc. č. 546, parc. č. 548/2, parc. č. 548/3, parc. č. 5759, parc. č. 5840, parc. č.
5841, parc. č. 5842, parc. č. 5847, parc. č. 5864, parc. č. 5882, parc. č. 5985 v katastrálním území
Sudice u Boskovic.; sousední pozemky: 27/1, 48, 56, 57/1, 59, 75, 78, 81, 85, 89, 92, 95, 96, 101,
104, 109, 110/2, 111, 119, 121, 124, 125, 127, 129, 130, 132, 133, 135, 136, 140, 142, 144, 147, 148,
150, 153/1, 153/2, 155, 156, 159, 162, 193, 194, 197, 200, 202, 213/3, 240/1, 246, 247, 257/2, 258,
273, 280, 281, 282/1, 282/2, 283, 285, 302, 305, 306, 308, 312/2, 314, 319, 322, 334/2, 334/3, 354,
363, 396, 399/1, 401, 405, 409, 411, 414/1, 417, 420/1, 423, 427, 430, 432, 434, 435, 437, 438/1,
438/2, 439/1, 439/2, 439/5, 496/8, 5460/1 v k.ú. Sudice u Boskovic

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu s koordinačním situačními výkresy č. C.2.1., C.2.2., C.2.3., C.2.4.,
C.2.5., C2.6., C.2.7., C.2.8. v měřítku 1:1000, které obsahují výkresy současného stavu území
v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebních pozemků, požadovaným umístěním stavby,
s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb a
je součástí ověřené projektové dokumentace.

2. Pro uskutečnění umisťované stavby se jako stavební pozemky vymezují pozemky parc. č. 3, parc. č.
4, parc. č. 8, parc. č. 9/1, parc. č. 68, parc. č. 70, parc. č. 72, parc. č. 73/4, parc. č. 74, parc. č. 77/1,
parc. č. 102, parc. č. 105, parc. č. 114, parc. č. 116, parc. č. 134, parc. č. 158/1, parc. č. 173, parc. č.
198, parc. č. 227/2, parc. č. 227/3, parc. č. 227/4, parc. č. 240/3, parc. č. 266, parc. č. 307/4, parc. č.
334/1, parc. č. 391, parc. č. 400/1, parc. č. 400/2, parc. č. 400/3, parc. č. 400/4, parc. č. 426/1, parc.
č. 449/6, parc. č. 450/5, parc. č. 452/1, parc. č. 456, parc. č. 458/2, parc. č. 458/6, parc. č. 459/1,
parc. č. 461/24, parc. č. 545, parc. č. 546, parc. č. 548/2, parc. č. 548/3, parc. č. 5759, parc. č. 5840,



Č.j. DMBO 57617/2023 str. 3

parc. č. 5841, parc. č. 5842, parc. č. 5847, parc. č. 5864, parc. č. 5882, parc. č. 5985 v katastrálním
území Sudice u Boskovic

3. Před zahájením zemních prací, žadatel zajistí vytýčení prostorové polohy stavby odborně způsobilou
osobou. Výsledky vytýčení budou ověřeny úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem.

4. Při zpracovávání projektové dokumentace k provádění stavby budou dodrženy požadavky vlastníků
technické a dopravní infrastruktury, uvedené v písemném vyjádření:

- GasNet Služby, s.r.o. – vyjádření ze dne 5.4.2023 pod zn.: 5002786574

- CETIN a.s., - vyjádření ze dne 14.3.2023 pod č.j. 75632/23

- EG.D, a.s. vyjádření/souhlas ze dne 18.5.2023 pod zn.: J58374-27090317

- VAS a.s., vyjádření ze dne 4.4.2023 pod č.j.: BO/0172/2023

Výše uvedená vyjádření tvoří přílohu tohoto rozhodnutí.

5. Při zpracovávání projektové dokumentace k provádění stavby budou dodržena závazná stanoviska
a vyjádření dotčených orgánů, uvedené v písemném vyjádření:

- Městský úřad Boskovice, odbor TOŽP - vyjádření k projektové dokumentaci ze dne 31.3.2023 pod
č.j. SMBO 6827/2023/TOŽP/MZ

- Městský úřad Boskovice, odbor dopravy – vyjádření k projektové dokumentaci ze dne 2.5.2023 pod
č.j. SMBO 14172/2023/DOP

- Městský úřad Boskovice, odbor TOŽP – závazné stanovisko ze dne 10.7.2023 pod
spis. zn.: SMBO 21637/2023/TOŽP/Sy

- Obec Sudice – souhlas ze dne 5.4.2023 pod č.j.: SUD 148/2023

- Povodí Moravy s.p., - stanovisko ze dne 25.5.2023, pod zn.: PM-13429/2023/5203/IN

- SÚS JMK – stanovisko ze dne 29.5.2023, pod zn.: SUSJ 6130/023

- Ministerstvo obrany, sekce majetková – stanovisko ze dne 21.3.2023 pod č.j. MO 270820/2023-1322

Výše uvedená závazná stanoviska a vyjádření tvoří přílohu tohoto rozhodnutí.

6. Stavebník je povinen dle § 92 odst. 1 stavebního zákona zpracovat dokumentaci pro provádění
stavby.

7. Pro realizaci stavby: Stavbu je možné realizovat po nabytí právní moci územního rozhodnutí.

8. Po dokončení stavby je žadatel povinen požádat MěÚ Boskovice, odbor výstavby a ÚP o vydání
kolaudačního souhlasu.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu, vymezeni dle §27 odst.1 správní řád ve
vazbě na ustanovení §85 odst.1 písm.a) stavebního zákona:

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň

Odůvodnění:

Dne 23.8.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným
orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože
mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a
stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky
a dotčené orgány svá závazná stanoviska.

Podle §36 odst. 3 zák. č. 500/2004Sb., správní řád, stavební úřad vyrozuměl účastníky řízení o možnosti
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí a to do lhůty 5 dnů od konce lhůty k podání případných námitek.

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu.

Stavební úřad v územním řízení podle ustanovení § 90 stavebního zákona posoudil, zda je záměr žadatele
v souladu:



Č.j. DMBO 57617/2023 str. 4

a) stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na
využívání území

- výše uvedený záměr, který je předmětem řízení je navržen v souladu s předepsanými technickými
normami.

- Stavba je v souladu s vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby.

b) na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo
k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem

- stavba je navržena dle příslušných předpisů tak, aby vyhovovala podmínkám ochranných a
bezpečnostních pásem vůči ostatním stavbám v okolí.

c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených
orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo stavebního zákona, popřípadě řešení rozporů.

- Stavební úřad v územním řízení posoudil žádost především z hlediska péče o životní prostředí a
potřeb požadovaného opatření v území a jeho důsledků. Přezkoumal a posoudil žádost, zda vyhovuje
předpisům, které stanoví podmínky hygienické, protipožární, bezpečnosti práce a technických
zařízení, dopravní, ochrany přírody, péče o kulturní památky, ochrany zemědělského půdního fondu,
lesního půdního fondu apod.

- Stavba nebude mít negativní vliv na životní prostředí, nevyžádá si žádná opatření, kterými by bylo
nutno respektovat stávající stav životního prostředí.

Posouzení stavby z hlediska zájmů chráněných dle zvláštních předpisů provedly dotčené orgány.

Stanoviska sdělili:

- Městský úřad Boskovice, odbor TOŽP - vyjádření k projektové dokumentaci ze dne 31.3.2023 pod
č.j. SMBO 6827/2023/TOŽP/MZ

- Městský úřad Boskovice, odbor dopravy - vyjádření ze dne 2.5.2023 pod
č.j. SMBO 14172/2023/DOP

- Městský úřad Boskovice, odbor TOŽP – stanovisko ze dne 10.7.2023 pod
spis. zn.: SMBO 21637/2023/TOŽP/Sy

- Obec Sudice – souhlas ze dne 5.4.2023 pod č.j.: SUD 148/2023

- Povodí Moravy s.p., - stanovisko ze dne 25.5.2023, pod zn.: PM-13429/2023/5203/IN

- SÚS JMK – stanovisko ze dne 29.5.2023, pod zn.: SUSJ 6130/023

- Ministerstvo obrany, sekce majetková – stanovisko ze dne 21.3.2023 pod č.j. MO 270820/2023-1322

Okruh účastníků územního řízení o umístění stavby vymezuje § 85 stavebního zákona; účastníkem
územního řízení o umístění stavby je žadatel, obec (na jejímž území má být záměr uskutečněn); dále
vlastník pozemků nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo
k tomuto pozemku nebo stavbě; osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám,
pozemkům, stavbám na nich, může být územním rozhodnutím přímo dotčeno.

V souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona stavební úřad dopěl k závěru, že toto právní postavení
přísluší:
§ 85 odst. 1 písm. a) – žadatel
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

§ 85 odst. 1 písm. b) – obec
Obec Sudice, IDDS: xxabrsq

§ 85 odst. 2 písm. a) – vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn,
není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě
Martin Kovář, Sudice č.p. 29, 680 01 Boskovice
Josef Kovář, Sudice č.p. 139, 680 01 Boskovice
Jarmila Kovářová, Sudice č.p. 139, 680 01 Boskovice
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif



Č.j. DMBO 57617/2023 str. 5

EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu
Jakub Kotrhonz, Sudice č.p. 168, 680 01 Boskovice
Věra Hornochová, Žižkova č.p. 505/4, Veveří, 602 00 Brno 2
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
Martin Juračka, Sudice č.p. 99, 680 01 Boskovice
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w
Petr Kovář, Sudice č.p. 167, 680 01 Boskovice
Dana Kovářová, Sudice č.p. 167, 680 01 Boskovice
Aleš Pospíšil, Sudice č.p. 177, 680 01 Boskovice
Lenka Pospíšilová, Sudice č.p. 177, 680 01 Boskovice
Kateřina Paroulková, Sudice č.p. 21, 680 01 Boskovice
Ludmila Paroulková, Sudice č.p. 21, 680 01 Boskovice
Josef Paroulek, Sudice č.p. 21, 680 01 Boskovice
Josef Roupa, Sudice č.p. 148, 680 01 Boskovice
Miroslava Roupová, Sudice č.p. 148, 680 01 Boskovice
Obec Sudice, IDDS: xxabrsq
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Boskovice, 17. listopadu 14, 680 19 Boskovice,
IDDS: siygxrm

§ 85 odst. 2 písm. b) – osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno
Vlastníci pozemků: 27/1, 48, 56, 57/1, 59, 75, 78, 81, 85, 89, 92, 95, 96, 101, 104, 109, 110/2, 111, 119,
121, 124, 125, 127, 129, 130, 132, 133, 135, 136, 140, 142, 144, 147, 148, 150, 153/1, 153/2, 155, 156,
159, 162, 193, 194, 197, 200, 202, 213/3, 240/1, 246, 247, 257/2, 258, 273, 280, 281, 282/1, 282/2, 283,
285, 302, 305, 306, 308, 312/2, 314, 319, 322, 334/2, 334/3, 354, 363, 396, 399/1, 401, 405, 409, 411,
414/1, 417, 420/1, 423, 427, 430, 432, 434, 435, 437, 438/1, 438/2, 439/1, 439/2, 439/5, 496/8, 5460/1
v k.ú. Sudice u Boskovic

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a
stavebního řádu Krajského úřadu Jihomoravského kraje se sídlem v Brně podáním u zdejšího správního
orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou,



Č.j. DMBO 57617/2023 str. 6

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

Ing. Tomáš Měkota
vedoucí odboru výstavby a ÚP

Toto oznámení (písemnost, rozhodnutí) musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu nejméně 15-ti
dnů.
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne …………………….

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen.

Obdrží:

Účastníci podle §85 odst.1 písm.a) stavebního zákona / dodejky/
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
v zastoupení
ATW Brno s.r.o., IDDS: tt2nbxs

Účastníci podle §85 odst.1 písm.b) stavebního zákona / dodejky/
Obec Sudice, IDDS: xxabrsq

Účastníci podle §85 odst.2 písm.a) stavebního zákona / dodejky/
Martin Kovář, Sudice č.p. 29, 680 01 Boskovice
Josef Kovář, Sudice č.p. 139, 680 01 Boskovice
Jarmila Kovářová, Sudice č.p. 139, 680 01 Boskovice
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu
Jakub Kotrhonz, Sudice č.p. 168, 680 01 Boskovice
Věra Hornochová, Žižkova č.p. 505/4, Veveří, 602 00 Brno 2
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
Martin Juračka, Sudice č.p. 99, 680 01 Boskovice
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w
Petr Kovář, Sudice č.p. 167, 680 01 Boskovice
Dana Kovářová, Sudice č.p. 167, 680 01 Boskovice
Aleš Pospíšil, Sudice č.p. 177, 680 01 Boskovice



Č.j. DMBO 57617/2023 str. 7

Lenka Pospíšilová, Sudice č.p. 177, 680 01 Boskovice
Kateřina Paroulková, Sudice č.p. 21, 680 01 Boskovice
Ludmila Paroulková, Sudice č.p. 21, 680 01 Boskovice
Josef Paroulek, Sudice č.p. 21, 680 01 Boskovice
Josef Roupa, Sudice č.p. 148, 680 01 Boskovice
Miroslava Roupová, Sudice č.p. 148, 680 01 Boskovice
Obec Sudice, IDDS: xxabrsq
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Boskovice, 17. listopadu 14, 680 19 Boskovice,
IDDS: siygxrm

Účastníci podle §85 odst.2 písm.b) stavebního zákona / veřejnou vyhláškou/
Vlastníci pozemků:
- 27/1, 48, 56, 57/1, 59, 75, 78, 81, 85, 89, 92, 95, 96, 101, 104, 109, 110/2, 111, 119, 121, 124, 125,

127, 129, 130, 132, 133, 135, 136, 140, 142, 144, 147, 148, 150, 153/1, 153/2, 155, 156, 159, 162,
193, 194, 197, 200, 202, 213/3, 240/1, 246, 247, 257/2, 258, 273, 280, 281, 282/1, 282/2, 283, 285,
302, 305, 306, 308, 312/2, 314, 319, 322, 334/2, 334/3, 354, 363, 396, 399/1, 401, 405, 409, 411,
414/1, 417, 420/1, 423, 427, 430, 432, 434, 435, 437, 438/1, 438/2, 439/1, 439/2, 439/5, 496/8,
5460/1 v k.ú. Sudice u Boskovic

dotčené správní úřady
Ministerstvo obrany, Ochrana územních zájmů, IDDS: hjyaavk
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7
Povodí Moravy, s.p., provoz Blansko, IDDS: m49t8gw
Městský úřad Boskovice, odbor TOŽP, IDDS: qmkbq7h
Městský úřad Boskovice, odbor dopravy, IDDS: qmkbq7h


		2023-12-11T15:31:06+0100
	Ing. Tomáš Měkota
	vedoucí




